
 

 

 

 

  Strona 1 z 2 

Papowo Biskupie 06.12.2023r. 

Gmina Papowo Biskupie  

Papowo Biskupie 128 

86-221 Papowo Biskupie 

 

GK.271.1.14.2023.JK 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie podstawowym: 

„Dostawa oleju opałowego na sezon grzewczy 2023-2024” 

          

 Na podstawie art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września  2019r.Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023  

poz.1605- tekst jednolity ze zm.),Zamawiający, Gmina Papowo Biskupie zawiadamia, że dokonano  wyboru 

wykonawcy zamówienia p.n.: 

 „Dostawa oleju opałowego na sezon grzewczy 2023-2024” 

” 

 

za  najkorzystniejszą została uznana oferta  nr 1, złożona  przez wykonawcę: F.H.U.BLUE OIL Piotrowski 

Eugeniusz ul. Migdałowa 23, 87-100 Toruń,  NIP: 879-000-29-30, REGON: 871-25-62-51 

Cena  oferty: 303.812,46 (brutto), słownie: trzysta trzy tysiące osiemset dwanaście złotych 46/100 

 

Poniżej, punktacja przyznana wykonawcom   wg kryteriów przyjętych w SWZ: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Ilość p-tów 

w kryt. cena 
 

Łączna ilość 

p-tów 
 

1 F.H.U.BLUE OILPiotrowski Eugeniusz 

NIP:879-000-29-30 

REGON: 871256251 

ul. Migdałowa 23 

87-100 Toruń 

100,00 100,00 

3 Przedsiębiorstwo Awix-Oil Andrzej Kończalski 

NIP: 8791159421 

REGON: 870376154 

ul. Na zapleczu 10 

87-100 Toruń 

98,00 98,00 

2 OIL GAZ GROUP SP.zo.o 

NIP: 562-178-53-13 

REGON: 340759687 

Zdziersk 1A 

89-210 Łabiszyn 

97,00 97,00 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu j.w. nie odrzucił żadnej oferty. 

Uprzejmie dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu przetargowym.   

 

 

                                                                              

Otrzymują: 

1.Wykonawcy-wszyscy  

2.Publikacja na stronie intern. postępowania 

   (platforma zakupowa) 

   (pkt 1-4) 

3.a/a. 

                                                                                                                 

……………………………………………… 

                                                                                                               (podpis kierownika Zamawiającego lub 

osoby 

                                                                                                                                  upoważnionej) 

 
 

                                                                               



 

 

 

 

  Strona 2 z 2 

 


		2023-12-06T13:37:30+0100




